



Dr. Hikmet Eren

1973 yılında Erzurum'un İspir ilçesinde dünyaya gelen Hikmet Eren, ilk, orta ve lise eğitimini Erzurum'da tamamlanmıştır. 1998 yılında Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun olmuştur. Yüksek lisans eğitimini, Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde "Türk Halklarının Manevi Hayatında Tasavvuf Felsefesinin Rolü" başlıklı tezi ile "Bilim Tarihi ve Felsefe" alanında tamamlamıştır.

Doktora çalışmasını Girne Amerikan Üniversitesi'nde "İletişim ve Medya Yönetimi" alanında gerçekleştiren Hikmet Eren, "Yeni Medyanın Kamuoyunu Yönlendirmedeki Rolü: Azerbaycan, Kazakistan ve Özbekistan Örneği" başlıklı teziyle 'Doktor' unvanını almıştır.

Kazakistan Yönetim ve Ekonomi Üniversitesi (KIMEP)'nde MBA ve Hacettepe Üniversitesi Finansal Araştırmalar Merkezi (HÜFAM)'nde İşletme ve Finans Yönetimi programlarını tamamlayarak akademik ve mesleki bilgi birikimini zenginleştirmiştir.

İş hayatına 1999 yılında Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi'nde başlamış; burada Türk Dünyası Kültür Merkezi Müdürü, Öğrenci İşleri Koordinatörü ve Öğretim Görevlisi olarak 2006 yılına kadar görev yapmıştır. 2009-2012 yılları arasında Keçiören Belediyesi'nde uluslararası ilişkiler alanında Başkan Danışmanı, 2012-2015 yılları arasında TBMM'de Parlamenter Danışmanı olarak çalışmıştır. 2015-2020 yılları arasında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında, Ocak 2020 itibarıyla ise Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi (ASBÜ)'nde idari personel olarak kamu görevini sürdürmektedir. 2022 yılında K.K.T.C. Cumhurbaşkanlığı Yurtdışı Türkler Komitesi Üyesi olarak görevlendirilmiştir.

2006 yılından günümüze, Türkiye ile Avrasya ülkeleri arasındaki iyi niyet ve dostluk ortamını geliştirmek amacıyla uluslararası çalışmalar yürüten ve merkezi Ankara'da bulunan EkoAvrasya Vakfı'nın Mütevelli Heyeti Başkanlığını yürütmektedir. EkoAvrasya Vakfı aracılığıyla Türk dünyasının ekonomi, kültür ve diplomasi alanındaki işbirliğini güçlendiren birçok projeye öncülük etmiştir.

Türk dünyasına yönelik STK çalışmaları kapsamında 2000 yılından günümüze; Türk Dünyası Sivil Toplum İşbirliği Derneği (TÜRKSİT) Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Türk Dünyası Yazarlar ve Sanatçılar Vakfı (TÜRKSAY) Genel Sekreteri, Türk Dünyası Mühendisler ve Mimarlar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi, Dünya Karapapak Türkleri Birliği (KARPAT) Genel Başkan Yardımcısı, Avrasya Sivil Toplum İşbirliği Derneği Genel Sekreteri, Türkiye-Kırgızistan Dostluk Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, Dünya Genç Türk Yazarlar Birliği Onur Kurulu Üyesi ve Erzurumspor FK Yönetim Kurulu Üyesi gibi çeşitli vazifeler üstlenmiştir.

Hikmet Eren, Türk dünyasındaki başarılı çalışmaları kapsamında çeşitli ödüllere layık görülmüştür. Bunlar arasında; Türkiye-Kazakistan 20. Yıl Dostluk Nişanı, Kazakistan Halklar Asamblesi 25. Yıl Şeref Madalyası, Kazakistan Dışişleri Bakanlığı Takdirnamesi, Kazakistan Kültür Bakanlığı Takdirnamesi, KKTC Cumhurbaşkanlığı Takdirnamesi, Özbekistan Dışişleri Bakanlığı Takdirnamesi, TÜRKSOY 20. Yıl Onur

Madalyası, TÜRKSOY 25. Yıl Onur Madalyası, TÜRKSOY Basın Hizmet Ödülü, Kanal Avrupa Televizyonu Dış Türkler Medya Ödülü, TDMMB Kızıl Elma Ödülü, Uluslararası İpekyolu Yılın Altın Adamı Ödülü ve RADEV Yılın En İyi STK Temsilcisi Ödülü yer almaktadır. Ayrıca, Bölgesel yatırım ve işbirliği imkanlarını geliştirmek üzere yapmış olduğu faaliyetlerden dolayı, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan, Özbekistan, Ukrayna ve Macaristan'ın Ankara büyükelçilikleri tarafından taltif edilmiştir.

Türk dünyasına yönelik ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlemiş olduğu sempozyum, kongre, forum ve çalıştaylardan dolayı kendisine Kazakistan Çimkent Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosu tarafından "Fahri Profesörlük" (30.12.2011 tarihli karar) ve Azerbaycan Vektör İlimler Akademisi Yönetim Kurulu tarafından "Fahri Doktora" (18.10.2011 tarihli karar) unvanlarına layık görülmüştür.

AGİT ve Bağımsız Seçim Gözlemcisi olarak; Azerbaycan, Bulgaristan, Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Özbekistan, Rusya Federasyonu ve Ukrayna seçimlerinde gözlemci ve basın mensubu sıfatıyla yer almıştır. Uluslararası platformlarda Türkiye'yi temsil ederek birçok organizasyonda sunumlar yapmış, önemli yayınlarda makaleleri ve görüşleri yayımlanmıştır.

Aynı zamanda K.K.T.C. vatandaşı olan Hikmet Eren, evli olup Elgiz Saba ve Elfin isimli iki kız evlat babasıdır.